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Adotphsvej 25
2820 Gentofte

Tet: 39 77 4425
E-mait: kontor@gentofteswim. dk

Website: gentofteswim.dk

Referat af

ORDI NÆR GENERALFORSA¡ALI NG

som afholdtes i mødesalen i Kildeskovshallen

Mandag den 23. marts 2026 kl. 19.00

Der forelå føtgende dagsorden iføtge vedtægterne

a.Vatg af dirigent
b. Formandens beretning
c. Referat fra udvatg

d. Foretæggetse af det reviderede årsregnskab til. godkendetse

e. Fastsættelse af kontingent m.v. jf. S 3 samt gennemgang af det løbende års budget
f. Behandting af indkomne forstag
g. Vatg til bestyretsen
h. Val,g af 2 suppteanter tiI bestyretsen
i. Vatg af ekstern revisor
j. Eventuett

Ad pkt. a Valg af dirigent

Bjarke Sanbeck blev foreslået af bestyrelsen og enstemmigt valgt som dirigent. Dirigenten
konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med tilstrækkeligt varsel ved
udsendelse af e-mail af 2612-2026, og i overensstemmelse med vedtægterne $10 stk.2, og at
den var beslutningsdygtig.

Ad pkt. b Formandens beretning

Jan Mindegaard aflagde beretning og lagde vægt på følgende punkter

Kildeskovshallens renovering: Der har været et stort fokus på at sikre de bedst mulige
rammer for klubben under den kommende omfattende renovering af
Kildeskovshallen, som vil reducere vandkapaciteten med 60%i mindst 18 måneder.
Dette er lykkedes godt takket være politisk lydhørhed over for foreningslivet.

KSS (Kommunes svØmmetilbud): Der er fundet en god løsning for KSS. Gentofte
Svømmeklub får eksklusiv råderet over den vandtid, KSS tidligere har haft, når
Kildeskovshallen genåbner fuldt ud. Dette vil gavne klubbens fundament,
svømmeskolen.

Gentofte Sportspark: Der arbejdes på lang sigf mod en udvidelse af vandkapaciteten i
Gentofte Sportspark med et 50 meter bassin (10 baner) og to træningsbassiner.
Klubben ser gerne, at dette bliver en ren foreningshal.

Økonomi: Klubben er økonomisk særdeles godt rustet og forventer et pænt overskud i
2025 for at sikre robusthed under de kommende års udsving.
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Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til formandens beretning, som herefter blev
taget til efterretning.

c. Referat fra udvalg

Christian Toft aflagde beretning for den daglige drift

Medlemstal: Der har været et lille fald i medlemstallet på ca.92 medlemmer (fra2899
til2807), primært i aldersgruppenT-12 är.

Svømmeskolen: Kvaliteten i svømmeskolen er fortsat høj med fæne på holdene og to
undervisere på alle hold.

Ungdomsafdelingen: Afclelingen er under udvikling med sociale arrangementer,
træningslejre og stævner for at fastholde de unge.

GFO-svøm: Antallet af elever er faldet lidt, men undervisningen fortsætter. Der
arbejdes på at relancere et "brush-up-forløb" for 4. klasseme for at fastholde
svømmefærdighedeme.

Sportslige resultater: 2025 har været et fantastisk sportsår. Clara Rybak Andersen blev
nomineret til årets fund og blev nummer 3, vandt guld til U23 EM og klubben har sat

dansk rekord i 4x100 medley for damer. Også mastersafdelingen har leveret flotte
resultater.

Beretningen blev taget til efterretning.

d. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse

Årsregnskab et for 2025 blev fremlagt:

. Omsætningen var pä 14,3 mio. kr. (mod 14,5 mio. kr. året før).

. Årets resultat blev et overskud på 271.000 kr.

. Egenkapitalen udgør nu 2.865.000 kr., hvilket giver et solidt økonomisk fundament til
at modstå kommende udfordringer (leje af baner uden for kommunen, færre
stævneindtægter).

Der var et enkelt spørgsmål til en note (Note 8), som blev besvaret. Regnskabet blev herefter
enstemmigt godkendt.

e. Fastsættelse af kontingent m.v. jf. $ 3 samt gennemgang af det løbende års
budget

Budgettet for 2026 blev gennemgået:

. Budgettet udviser et forventet driftsunderskud på 440.000 kr., prirnæft på grund af
renoveringen af 50 meter bassinet (leje af baner ude, færre stævneindtægfer og
sponsorindtægter).

. Bestyrelsen foreslog en generel kontingentstigning pãca.5%o på grund af stigende
priser og omkostninger, bl.a. forventet stigning i hallejen på Strandlund.

. Kontingentet for baby- og familiesvømning holdes i ro.
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Kontingentet for kunstsvømning (synkro) stiger lidt mere på grund af øget aktivitet
(flere trænere, stævner og lejre).

De to førstehold slås sammen, og kontingentet fusioneres.

Der var spørgsmål vedrørende det forventede tab af medlemmer pga. renoveringen.
Bestyrelsen svarede, at man forventer et tab af nogle af de allerbedste konkurrencesvØmmere,
men slet ikke i det katastrofale omfang, man frygtede sidste år, da foreningerne er blevet
forfordelt politisk.

Kontingentfastsættelsen og budgettet blev enstemmigt vedtaget.

f. Behandling af indkomne forslag

Bestyrelsen havde stillet forslag om opdatering af klubbens vedtægter ($ I og $ 2) i forhold
til formålet samt ændring af navnet til SvømDanmark. Den nye formålsparagraf skal afspejle,
at klubben er for alle aldersgrupper og bidrager til samfundets mentale og sociale sundhed.

Dirigenten konstaterede, at forslaget var rettidigt udsendt. Da der ikke var den nødvendige

fierdedel af klubbens stemmeberettigede medlemmer til stede for at kunne vedtage
vedtægtsændringer endeligt, blev forslaget sat til afstemning blandt de fremmødte.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. Bestyrelsen vil derfor indkalde til
en ekstraordinær generalforsamling for at ffi vedtagelsen bekræftet.

g. Valg til bestyrelsen

Følgende var på valg: Torsten Ringberg, Ruth Terkilsen, Kim Bai Wadstrøm, Jesper Nytoft
Bergmann og Karna Vejborg.
Karna Vejborg ønskede ikke genvalg.
Bestyrelsen foreslog genvalg af de øvrige samt valg af Simon Barchard som nyt medlem.

Alle blev valgt med applaus.

Bestyrelsen består herefter af:

. Jan Mindegaard (Formand - ikke på valg)

. Torsten Ringberg (Genvalgt)

. Ruth Terkilsen (Genvalgt)

. Kim Bai Wadstrøm (Genvalgt)

. Jesper Nytoft Bergmann (Genvalgt)

. Simon Barchard (Nyvalgt)

. Louisc Hinsch Lauritsen (Ikke på valg)

. Thomas Dessau (Ikke på valg)

. Peter Kaaberbøl (Ikke på valg)
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h. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter blev valgt:

1 Jens Bjørn Andersen

2 Rikke Stubbe

i. Valg af ekstern revisor

Bestyrelsen foreslog genvalg af Grant Thomton ved statsautoriseret revisor Jacob Helly Juell-
Hansen.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

j. Eventuelt

Der blev stillet spørgsmål om der var selvstændige afdelinger for de forskellige grene,
vandpolo, kunstsvøm og udspring. Det blev forklaret at klubben favnede alle områder i én
enhed. Der blev også udtrykt ros til formanden for hans arbejde.

Generalforsamlingen blev herefter aßluttet, og dirigenten takkede for god ro og orden

Gentofte, den 23. marts 2026

Bjarke
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